
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  надання  в  оренду  комунального  майна
Комунальному  некомерційному  підприємству
Київської  обласної  ради  «Київський  обласний  центр
екстреної медичної допомоги та  медицини катастроф» 

Розглянувши  та  обговоривши  лист  Комунального  некомерційного
підприємства Київської обласної ради «Київський обласний центр екстреної
медичної допомоги та медицини катастроф» № 1158 від 10.05.2023, відповідно
до  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  №  1271  від  16.12.2020  «Про
норматив прибуття бригад екстреної (швидкої) медичної допомоги на місце
події»,  керуючись  Законами  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна» та «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:
1. Надати  Комунальному  некомерційному  підприємству  Київської

обласної ради «Київський обласний центр екстреної медичної допомоги та
медицини  катастроф»  в  оренду  терміном  на  5  років  комунальне  майно
другого  типу  (господарчий  блок  колишньої  Вишеньківської  дільничної
лікарні),  а  саме:  нежитлове  приміщення  загальною  площею  20,1  м²,  що
знаходиться  за  адресою:  вулиця  Храмова,  30,  село  Вишеньки,
Бориспільський район, Київська область.

2. Вищезазначене  комунальне майно передається в оренду,  з  метою
розташування пункту тимчасового базування бригади підстанції м. Бориспіль
Броварської станції екстреної медичної допомоги.

3. Встановити орендну плату в розмірі  1  гривня на рік,  включаючи
комунальні витрати.

4. Доручити  Золочівському  сільському  голові  Олександру
ЛАЗАРЕНКУ підписати договір  оренди з  КНП КОР «Київський обласний
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» на вищевказане
комунальне майно. 

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
19 травня 2023 року

рішення № 1035-35-VІІІ


